mtasyoren@hotma
Yetkili : MUHARREM TAŞYARAN AHMET

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GTS K017PK1760 KANALLI KAYIŞ SETİ
GATES-

K017PK1
760

4 0 ₺ 47,00 %18 ₺ 188,00

TOPLAM 4 ₺ 188,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 188,00

%18 KDV ₺ 33,84

GENEL TOPLAM ₺ 221,84

YALNIZ: İKI YÜZ YIRMI BIR TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr